
ZARZĄDZENIE nr 07/2009
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim
z dnia 10 marca 2009 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  dokumentacji  zasad  (polityki)
rachunkowości

Na podstawie § 14 ust.1 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w
Stargardzie Szczecińskim z dnia 30 października 2008 r. oraz art. 10 ustawy o rachunkowości
z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) w
związku  z  uchwałą  nr  1343/08  Zarządu  Powiatu  w  Stargardzie  Szczecińskim  z  dnia  20
listopada 2008 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej jednostek budŜetowych i zakładów
budŜetowych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną  formę organizacyjno –
prawną zmienioną uchwałą  nr 1590/09 Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia
13 lutego 2009 r., zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia nr 2/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie
Szczecińskim  z  dnia  12  stycznia  2009  r.  o  nazwie  dokumentacja  zasad  (polityki)
rachunkowości wprowadza się następujące zmiany:

W dokumencie o nazwie Dokumentacja zasad (polityki) rachunkowości w dziale I „Ogólne
zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych” ustęp 4 „ Zwroty wydatków” otrzymuje brzmienie:
„4. Zwroty wydatków

1) Stosownie do uchwały nr 1343/08 Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z
dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej jednostek budŜetowych i
zakładów  budŜetowych  oraz  trybu  postępowania  przy  przekształcaniu  w  inną  formę
organizacyjno  –  prawną  zmienionej  uchwałą  nr  1590/09  Zarządu Powiatu  w Stargardzie
Szczecińskim z dnia 13 lutego 2009 r., w odniesieniu do § 16 w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Stargardzie Szczecińskim nie dokonuje się zwrotu wydatków, poza zwrotami wydatków
dotyczącymi rozliczeń zadań wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz o zatrudnieniu osób niepełnosprawnych. 
2) Uzyskane przez Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim zwroty wydatków
dotyczące  rozliczeń  zadań,  o  których  mowa  powyŜej,  w  tym  samym  roku  budŜetowym
przyjmowane są na rachunki bieŜące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym
samym roku budŜetowym.
3) Uzyskane przez Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim zwroty wydatków, w
odniesieniu do ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz o
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych,  dokonanych w poprzednich latach budŜetowych są
przyjmowane na rachunek bieŜący i podlegają odprowadzeniu na dochody budŜetu powiatu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


